
 Rencontres Interclubs Promotion ECOBaD de Seine-et-Marne
Feuille de rencontre n° 1

Date : Mercredi 10 mai 2023
Heure : 19:30:00
Lieu : C.S. Laura FLESSEL-Salle
Multi-activités, 77600 BUSSY SAINT
GEORGES
BUSSY ST GEORGES / COUPVRAY
- J1

Dis. Ord. Ter.
Bussy Saint Georges Badminton (Bussy Saint Geo) Association Badminton Coupvray (Association Bad)

Score
Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote H V H V H V

DH1 1
07440918 - GOMBAULT Yohan (Sen) P11

1.13

00505486 - PAUCHARD Patrice (Vet4) P10

4.57 21-14 / 16-21 / 21-6 1 0 2 1 58 41

07467875 - PERSON Clément (Sen) P11 00518310 - PRATT Serge (Vet7) P11

DH2 2

07361821 - CHAU John (Sen) P12

0.01

07246697 - VALLET Alexandre (Jun1) P11

3.00 17-21 / 9-21 0 1 0 2 26 42
07478717 - ZHU Xiangnan (Vet2) NC

07316387 - VALLET Jean-christophe
(Vet4)

P11

DH3 3
07363472 - NGUYEN Thanh (Sen) P11

2.75

06939770 - DUMORT Jean-noël (Vet3) P11

3.00 15-21 / 21-16 / 21-6 1 0 2 1 57 43

07357871 - ZHANG Kai (Vet2) P11 07171871 - FARINO Eric (Vet4) P11

DH4 4

07470042 - TRANG Daniel (Vet3) P11

3.25
00327049 - BARBOSA Damien (Vet1) P11

4.50 16-21 / 18-21 0 1 0 2 34 42

07292353 - YAN Xubo (Vet1) P11 00505486 - PAUCHARD Patrice (Vet4) P10

DH5 5

07440918 - GOMBAULT Yohan (Sen) P11

0.50

00518310 - PRATT Serge (Vet7) P11

1.57 21-15 / 21-18 1 0 2 0 42 33
07478717 - ZHU Xiangnan (Vet2) NC

07316387 - VALLET Jean-christophe (Vet4)
P11

DH6 6
07470042 - TRANG Daniel (Vet3) P11

3.25

00327049 - BARBOSA Damien (Vet1) P11

3.00 21-14 / 21-7 1 0 2 0 42 21

07398278 - WANG Zhang long (Vet2) P11 07171871 - FARINO Eric (Vet4) P11

DH7 7

07483783 - POONOOSAMY Parlvine (Vet3)
P12

2.76
06939770 - DUMORT Jean-noël (Vet3) P11

2.50 12-21 / 21-16 / 15-21 0 1 1 2 48 58

07357872 - YAN Lei (Vet2) P11 07246697 - VALLET Alexandre (Jun1) P11

DD1 8

07470090 - LONGLET Floriane (Sen) NC

1.00
07480068 - FREIHUBER Céline (Vet4) P11

3.25 12-21 / 7-21 0 1 0 2 19 42

07478733 - MARCONI Juline (Sen) P11 07171840 - ROUYER Carole (Vet3) P11

DD2 9
07285438 - NGUYEN Lucie (Sen) P11

5.67

06991752 - DUMORT Severine (Vet3) P11

0.55 21-11 / 21-7 1 0 2 0 42 18

07285440 - SUN Yan (Vet4) P10 07480155 - PY Pascaline (Vet1) P12



DD3 10

07470090 - LONGLET Floriane (Sen) NC

5.00
06991752 - DUMORT Severine (Vet3) P11

2.79 17-21 / 17-21 0 1 0 2 34 42
07285440 - SUN Yan (Vet4) P10 07171840 - ROUYER Carole (Vet3) P11

DX1 11

07357872 - YAN Lei (Vet2) P11

3.68
00505486 - PAUCHARD Patrice (Vet4) P10

5.75 14-21 / 19-21 0 1 0 2 33 42

07285440 - SUN Yan (Vet4) P10 07171840 - ROUYER Carole (Vet3) P10

DX2 12
07467875 - PERSON Clément (Sen) P10

3.75

00327049 - BARBOSA Damien (Vet1) P12

0.09 21-6 / 21-14 1 0 2 0 42 20

07470090 - LONGLET Floriane (Sen) NC 07480155 - PY Pascaline (Vet1) P12

DX3 13
07361821 - CHAU John (Sen) P12

0.05

00518310 - PRATT Serge (Vet7) P11

3.07 21-8 / 21-17 1 0 2 0 42 25

07285438 - NGUYEN Lucie (Sen) P12 07480068 - FREIHUBER Céline (Vet4) P10

DX4 14
07363472 - NGUYEN Thanh (Sen) P11

3.00

06939770 - DUMORT Jean-noël (Vet3) P11

3.25 21-17 / 21-23 / 22-20 1 0 2 1 64 60

07478733 - MARCONI Juline (Sen) P10 06991752 - DUMORT Severine (Vet3) P10

DX5 15
07357871 - ZHANG Kai (Vet2) P10

4.75

07171871 - FARINO Eric (Vet4) P11

3.00 21-13 / 21-16 1 0 2 0 42 29

07478733 - MARCONI Juline (Sen) P10 07480068 - FREIHUBER Céline (Vet4) P10

DX6 16

07483783 - POONOOSAMY Parlvine (Vet3)
P12

0.05
07246697 - VALLET Alexandre (Jun1) P11

1.40 21-15 / 21-15 1 0 2 0 42 30

07285438 - NGUYEN Lucie (Sen) P12 07480155 - PY Pascaline (Vet1) P12

Totaux 10 6 21 15 667 588

Capitaines / Officiel 06883729 - PRAUD David 07056516 - BEGOIN David

Remarques et
signatures

Bonus / Malus
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